UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

CỘNG HOÀ XÃ  HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TNMT

V/v xây dựng Kế hoạch

định giá đất cụ thể năm 2020

(bổ sung)

           Nghi Xuân, ngày       tháng       năm 2020

 Kính gửi:        Sở Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Văn bản số 2607/STNMT-ĐĐ1 ngày 11/8/2020 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc xây dựng Kế hoạch định giá đất cụ thể (bổ sung)

năm 2020. Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân đã chỉ đạo các phòng, ban, ngành

và UBND các xã, thị trấn căn cứ Kế hoạch sử dụng đất bổ sung 6 tháng cuối

năm 2020 của huyện xác định danh mục và dự kiến thời gian thực hiện Kế

hoạch định giá đất cụ thể năm 2020 (bổ sung). Kết quả như sau:

1. Các thửa đất, khu đất, công trình, dự án thuộc trường hợp quy định tại

khoản 2, điều 15, Nghị định 44 của Chính phủ dự kiến phải xác định giá đất cụ

thể: bao gồm 19 công trình, dự án (Có biểu  01 kèm theo);

2. Các thửa đất, khu đất, công trình, dự án thuộc trường hợp quy định tại

khoản 2, điều 15, Nghị định 44 mà thửa đất hoặc khu đất có giá trị trên 20 tỷ:

01 công trình, dự án (có biểu 02 kèm theo).

Vậy, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Sở Tài nguyên và Môi trường Kế

hoạch định giá đất cụ thể của huyện Nghi Xuân năm 2020 (bổ sung) để Sở tổng

hợp, trình UBND tỉnh phê duyệt và tổ chức thực hiện theo đúng quy định./.

    Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, TNMT;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		chuonghv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-08-17T14:21:01+0700

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2020-08-17T14:31:34+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2020-08-17T16:38:25+0700

		2020-08-17T16:38:45+0700

		2020-08-17T16:39:03+0700